

**GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT
VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**01 OCAK-30 HAZİRAN 2023 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE ÖZET FİNANSAL TABLOLAR VE SINIRLI DENETİM RAPORU**

ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN SINIRLI DENETİM RAPORU

Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.

Genel Kurulu'na;

1. Giriş

Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş. 'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 30 Haziran 2023 tarihli ilişikteki özet konsolide finansal tablosunun ve aynı tarihte sona eren altı aylık döneme ait özet konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun, özet konsolide özkaynak değişim tablosunun ve özet konsolide nakit akış tablosunun ve diğer açıklayıcı dipnotlarının ("ara dönem özet konsolide finansal bilgiler") sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Grup yönetimi, söz konusu ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin Türkiye Muhasebe Standardı 34'e ("TMS 34") "Ara Dönem Finansal Raporlama" uygun olarak hazırlanmasından ve gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem özet konsolide finansal bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir.

2. Sınırlı Denetimin Kapsamı

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410'a "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi" uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem özet konsolide finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı konsolide finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

3.Sonuç

Sınırlı denetimimize göre, ilişikteki ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin, tüm önemli yönleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

21 Ağustos 2023, Ankara

Deneyim Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.

Harun Aktaş

Sorumlu Denetçi

İÇİNDEKİLER

ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU	1-2
ÖZET KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR TABLOSU	3
ÖZET KONSOLİDE KAPSAMLI GELİR TABLOSU	4
ÖZET KONSOLİDE ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU	5
ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIM TABLOSU	6
ÖZET KONSOLİDE DİPNOTLAR.....	7-35

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 VE 31 ARALIK 2022 TARİHLERİ İTİBARIYLA ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

VARLIKLAR	Dipnot No	30.06.2023	31.12.2022
Dönen Varlıklar		8.667.982	4.183.873
Nakit ve Nakit Benzerleri	4	694.418	566.967
Finansal Yatırımlar	5	1.637.146	808
Ticari Alacaklar		1.717.006	991.827
- <i>İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	21	101.432	72.529
- <i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	6	1.615.574	919.298
Diğer Alacaklar		130.354	75.030
- <i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	21	101.609	56.751
- <i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>		28.745	18.279
Devam Eden İnşaat Taahhüt veya Hizmet Sözleşmelerinden Alacaklar	9	2.699.940	1.511.426
Stoklar	8	859.590	693.529
Peşin Ödenmiş Giderler	12	608.667	201.469
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar		91	-
Diğer Dönen Varlıklar		320.770	142.817
Duran Varlıklar		1.793.311	1.489.164
Finansal Yatırımlar	5	-	66
Diğer Alacaklar		402	394
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller		35.360	35.360
Maddi Duran Varlıklar	10	1.493.688	1.298.305
Kullanım Hakkı Varlıkları		13.440	11.907
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		101.702	97.298
Peşin Ödenmiş Giderler	12	93.500	7.879
Diğer Duran Varlıklar		55.219	37.955
Toplam Varlıklar		10.461.293	5.673.037

Takip eden notlar, ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 VE 31 ARALIK 2022 TARİHLERİ İTİBARIYLA ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

KAYNAKLAR	Dipnot No	30.06.2023	31.12.2022
Kısa Vadeli Yükümlülükler		4.495.073	2.733.333
Kısa Vadeli Borçlanmalar	7	340.221	324.695
- Banka Kredileri		330.025	316.983
- Kiralama İşlemlerinden Borçlar		9.499	7.504
- Diğer Kısa Vadeli Borçlanmalar		697	208
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	7	232.767	235.244
Ticari Borçlar		1.238.663	827.009
- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	21	10.283	4.121
- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	6	1.228.380	822.888
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar		71.588	27.384
Diğer Borçlar		269.460	375.437
- İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	21	264.625	375.000
- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar		4.835	437
Ertelenmiş Gelirler	12	2.219.871	893.420
- İlişkili Olmayan Taraflardan Alınan Sipariş Avansları		2.219.586	893.420
- İlişkili Taraflardan Alınan Sipariş Avansları	21	285	-
Dönem Kârı Vergi Yükümlülüğü	13	112.284	43.056
Kısa Vadeli Karşılıklar		10.219	7.088
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar		6.070	3.397
- Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	11	4.149	3.691
Uzun Vadeli Yükümlülükler		800.120	533.499
Uzun Vadeli Borçlanmalar	7	440.620	267.634
- Banka Kredileri		437.564	263.866
- Kiralama İşlemlerinden Borçlar		3.056	3.768
Uzun Vadeli Karşılıklar		35.879	25.690
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar		35.879	25.690
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	13	323.621	240.175
Özkaynaklar		5.166.100	2.406.205
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	14	3.688.201	2.152.099
Ödenmiş Sermaye		460.000	115.000
Paylara İlişkin Primler		989.038	230.650
Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		752.103	790.381
- Maddi Duran Varlık Değerleme Artışları		759.636	794.390
- Tan.Fay.Plan. Yeniden Ölçüm Kazanç/Kayıpları		(7.533)	(4.009)
Kârdan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		44.276	24.808
Geçmiş Yıllar Kâr/(Zararları)		762.036	349.136
Net Dönem Kârı/(Zararı)		680.748	642.124
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		1.477.899	254.106
Toplam Kaynaklar ve Özkaynaklar		10.461.293	5.673.037

Takip eden notlar, ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR TABLOSU
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot	01.01.2023	01.01.2022	01.04.2023	01.04.2022
	No	30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	30.06.2022
Hasılat	15	2.949.857	1.496.391	1.545.269	756.012
Satışların Maliyeti (-)	15	(1.901.294)	(1.040.762)	(1.037.710)	(507.655)
Brüt Kâr/(Zarar)		1.048.563	455.629	507.559	248.357
Genel Yönetim Giderleri (-)		(137.418)	(57.537)	(75.440)	(30.691)
Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri (-)		(34.146)	(9.329)	(19.332)	(6.915)
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)		(5.938)	(2.994)	(3.054)	(2.159)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	16	488.372	174.709	305.301	88.489
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	17	(548.248)	(165.114)	(399.909)	(66.378)
Esas Faaliyet Kârı/(Zararı)		811.185	395.364	315.125	230.703
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	18	474.315	700	474.080	700
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)		(453)	-	-	-
TFRS 9 Uyarınca Belirlenen Değ.Düş. Kazançları (Zararları) ve Değ.Düş. Zararlarının İpt.		(5.217)	(1.566)	(7.275)	2.295
Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Kârı/(Zararı)		1.279.830	394.498	781.930	233.698
Finansman Gelirleri	19	321.553	50.894	223.915	12.354
Finansman Giderleri (-)	19	(377.830)	(133.350)	(251.336)	(43.006)
Vergi Öncesi Kârı/(Zararı)		1.223.553	312.042	754.509	203.046
Vergi Gelir/(Gideri)	13	(220.306)	(63.011)	(126.067)	(41.224)
Dönemin Vergi Gideri		(136.813)	(15.592)	(111.110)	(11.757)
Ertelenmiş Vergi Geliri/(Gideri)		(83.493)	(47.419)	(14.957)	(29.467)
Dönem Net Kârı/(Zararı)		1.003.247	249.031	628.442	161.822
Dönem Kâr/(Zararının) Dağılımı		1.003.247	249.031	628.442	161.822
<i>Kontrol Gücü Olmayan Paylar</i>		<i>322.499</i>	<i>38.456</i>	<i>287.953</i>	<i>21.502</i>
<i>Ana Ortaklık Payları</i>		<i>680.748</i>	<i>210.575</i>	<i>340.489</i>	<i>140.320</i>
Hisse Başına Kazanç	20	1,4799	0,4578	(1,4789)	(0,1531)

Takip eden notlar, ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET KONSOLİDE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

		01.01.2023	01.01.2022	01.04.2023	01.04.2022
		30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	30.06.2022
Dönem Net Kârı/(Zararı)		1.003.247	249.031	628.442	161.822
<u>Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmavacaklar</u>	14	<u>4.965</u>	<u>275</u>	<u>8.182</u>	<u>591</u>
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları		10.859	(1.265)	10.859	(736)
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/(Kayıpları)		(5.601)	1.792	(1.525)	1.594
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelirlere İlişkin Vergiler		(293)	(252)	(1.152)	(267)
<i>Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları), Vergi Etkisi</i>		<i>(1.249)</i>	<i>160</i>	<i>(1.249)</i>	<i>100</i>
<i>Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi</i>		<i>956</i>	<i>(412)</i>	<i>97</i>	<i>(367)</i>
Toplam Kapsamlı Gelir		1.008.212	249.306	636.624	162.413
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı		1.008.212	249.306	636.624	162.413
<i>Kontrol Gücü Olmayan Paylar</i>		<i>326.177</i>	<i>39.468</i>	<i>291.680</i>	<i>22.162</i>
<i>Ana Ortaklık Payları</i>		<i>682.035</i>	<i>209.838</i>	<i>344.944</i>	<i>140.251</i>

Takip eden notlar, ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI

30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSUTABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

			Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler			Birikmiş Karlar				
	Ödenmiş Sermaye	Pay İhraç Primleri	MDV Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/(Kayıpları)	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazanç/(Kayıpları)	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıllar Kar / Zararları	Net Dönem Karı / Zararı	Ana Ortaklığa Ait Özkaynak Toplamı	Kontrol Gücü Olmayan Paylar	TOPLAM
01.01.2022	115.000	230.650	196.197	(3.450)	16.920	136.531	220.494	912.341	81.753	994.094
Transferler	-	-	-	-	7.488	213.006	(220.494)	-	-	-
Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan İşlemler	-	-	-	1.011	-	-	-	1.011	(43)	968
Toplam kapsamlı gelir /(gider)	-	-	(1.106)	369	-	-	148.162	147.425	39.468	186.893
30.06.2023	115.000	230.650	195.091	(2.070)	24.408	349.537	148.162	1.060.777	121.178	1.181.955
01.01.2023	115.000	230.650	794.390	(4.008)	24.808	349.136	642.124	2.152.100	254.106	2.406.206
Transferler	345.000	(191.900)	-	-	26.243	462.781	(642.124)	-	-	-
Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)	-	950.288	-	-	-	-	-	950.288	801.394	1.751.682
Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan İşlemler	-	-	(44.364)	4.798	(6.775)	(49.881)	-	(96.222)	96.222	-
Toplam kapsamlı gelir /(gider)	-	-	9.610	(8.323)	-	-	680.748	682.035	326.177	1.008.212
30.06.2023	460.000	989.038	759.636	(7.533)	44.276	762.036	680.748	3.688.201	1.477.899	5.166.100

Takip eden notlar, ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI

30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT

ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir)

	01.01.2023	01.01.2022
	30.06.2023	30.06.2022
A. İşletme Faaliyetlerinden Nakit Akımları	(1.393.070)	(57.629)
<i>Dönem Kârı (Zararı)</i>	1.003.247	249.031
<i>Dönem Net Kârı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler;</i>	131.384	159.627
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	42.654	12.335
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler	(266)	(752)
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler	19.764	10.214
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler	105.146	42.778
Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevrim Farkları İle İlgili Düzeltmeler	104.658	32.991
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler	(360.400)	-
Finansal Varlıkların Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) ile İlgili Düzeltmeler	(360.400)	-
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler	220.307	63.012
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) İle İlgili Düzeltmeler	(479)	(951)
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler	(2.453.345)	(455.383)
Finansal Yatırımlardaki Azalış (Artış)	(1.275.938)	(200)
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler	(764.296)	(7.850)
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler	(55.332)	(2.192)
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler	(165.797)	(72.105)
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)	(492.805)	(201.941)
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	422.113	163.701
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)	30.425	3.266
Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	(105.977)	7
Ertelenmiş Gelirlerdeki Artış (Azalış)	1.326.518	399.251
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	(1.372.256)	(737.320)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları	(1.318.714)	(46.725)
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler	(6.091)	(373)
Vergi İadeleri (Ödemeleri)	(68.265)	(10.531)
B. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları	(222.962)	(32.740)
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri	875	898
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	(226.906)	(33.934)
Alınan Faiz	3.070	296
C. Finansman Faaliyetlerinden Nakit Akışları	1.743.483	137.980
Pay ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri	1.751.640	-
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri	543.250	433.325
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları	(435.114)	(250.443)
Ödenen Faiz	(111.460)	(44.902)
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)	(4.833)	-
Yabancı Para Çevrim Farklarının Etkisinden Önce Nakitlerdeki Net Artış (Azalış)	127.451	47.611
D. Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi	-	-
Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış (Azalış)	127.451	47.611
E. Dönem Başındaki Nakit ve Nakit Benzerleri Mevcudu	566.967	147.086
F. Dönem Sonundaki Nakit ve Nakit Benzerleri Mevcudu	694.418	194.697

Takip eden notlar, ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

1. ŞİRKETİN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş. (“Girişim Elektrik” veya “Ana Ortaklık”): Girişim Elektrik, dünya çapında faaliyet gösteren ve Türkiye ve bölgenin elektrik ve enerji sektöründe olan MTİ (Mühendislik, Tedarik, İnşaat) yüklenicisi, mühendislik, satış ve pazarlama şirketlerinden birisidir. 1999 yılından bu yana hem yurt içinde hem de yurt dışında farklı sektördeki müşterilere ürün ve hizmet sunmaktadır.

Girişim Elektrik yurt içi ve yurt dışı elektrik ve elektromekanik MTİ projeleri üzerinde çalışmaktadır. Çeşitli endüstrilerde müşteriler için projeler sunmaktadır.

Şirket’in merkez adresini “Saray Mahallesi, Atom Caddesi. No:15 Kahramankazan Ankara / Türkiye” olarak tescil ettirmiştir.

Grup’un 30 Haziran 2023 itibarıyla çalışan sayısı 1.467’dir (31.12.2022: 1.189 kişi).

Şirketin sermaye yapısı aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023		31.12.2022	
	Pay Oranı	Sermaye Tutarı	Pay Oranı	Sermaye Tutarı
M.Behiç HARMANLI	41,46%	190.710	42,56%	48.940
A. Gökhan ÖZTÜRK	23,19%	106.660	24,34%	27.240
Ramin MALEK	5,97%	27.450	6,43%	7.400
Mesut BAZ	3,72%	17.100	3,83%	4.400
M.Özkan AKMAN	0,02%	80	0,02%	20
Halka açık kısım	25,65%	118.000	22,82%	27.000
Ödenmiş Sermaye	100%	460.000	100%	115.000

Şirket paylarının halka arzı Sermaye Piyasası Kurulu’nun 29 Temmuz 2021 tarih ve 2021/37 sayılı SPK bülteninde onaylanmıştır. Şirket’in 27.000.000 adet hissesi 19 Ağustos 2021 tarihinde ise Borsa İstanbul’da (BİST) işlem görmeye başlamıştır. Sermaye Piyasası Kurulu Şirket’in sermayesini 115.000.000 TL’den 460.000.000 TL’ye (İç kaynaklardan 345.000.000 TL artırılmasına) çıkarması konusunda başvurusunu 30 Mart 2023 tarih 2023-21 sayılı bülten ile onaylanmıştır. Sermaye artışı 06 Nisan 2023 tarih 10806 sayılı ticaret sicil gazetesinde tescil edilip ilan edilmiştir

Girişim Elektrik’in konsolidasyona tabi bağlı ortaklıkları Europower Enerji ve Otomasyon Teknolojileri Sanayi Ticaret A.Ş. (“**Europower Enerji**”) ve Peak PV Solar Teknolojileri A.Ş. (“**Peak PV**”)’dir.

Europower Enerji ve Otomasyon Teknolojileri Sanayi Ticaret A.Ş. (“Europower Enerji”):

Europower Enerji 18.07.2008 tarihinde Ankara’da kurulmuştur. Ana faaliyet konusu, elektrik sistemleri için ürünler tasarlanması, geliştirilmesi ve üretilmesidir. Tüm ürünler uluslararası standartlara uygun olarak üretilir ve uluslararası olarak akredite edilmiş laboratuvarlarda tip-testinden geçirilir. Europower proje tasarımı, proje yönetimi, otomasyon & SCADA, işletmeye alma, denetim, saha testleri ve eğitim hizmetleri gibi geniş bir yelpazede mühendislik hizmetleri sunmaktadır.

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI

30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Ayrıca Türkiye ve yurt dışındaki elektrik ve elektromekanik MTİ projeleri üzerinde uzmanlaşmıştır. Çok çeşitli endüstrilerde projeler yürütmektedir.

Bunlara ek olarak Europower Enerji, 245kV'luk nominal gerilime kadar (güç frekansında 1200kV BIL ve 500kV'ye kadar) ekipmanların tip testlerini, rutin testlerini ve saha testlerini uluslararası olarak (TURKAK) akredite edilmiş yüksek gerilim test laboratuvarında gerçekleştirmektedir.

Europower Enerji paylarının halka arzı Sermaye Piyasası Kurulu’nun 06.04.2023 tarih ve 2023/23 sayılı SPK bülteninde onaylanmıştır. Şirket’in 60.000.000 adet hissesi 20 Nisan 2023 tarihinde ise Borsa İstanbul’da (BİST) işlem görmeye başlamıştır.

Peak PV Solar Teknolojileri A.Ş. (“Peak PV”):

Peak PV 03.07.2001 tarihinde Sam Elektrik Taahhüt San. Ve Tic. Ltd.Şti. olarak Ramin Malek, Muhittin Behiç Harmanlı, Ali Gökhan Öztürk ve Mesut Baz ortaklığı ile kurulmuştur. 03.11.2021 tarihinde nev’i değişikliği yaparak limited şirketten anonim şirkete dönmüş ve Sam Elektrik Taahhüt San. Ve Tic. A.Ş. ünvanını almıştır. Şirket 06.09.2022 tarihinde unvan ve amaç konu değişikliği yaparak Peak Pv Solar Teknolojileri A.Ş. ünvanını almış ve güneş paneli üretimi yapmak üzere yatırımlarına başlamıştır.

Girişim Elektrik ve bağlı ortaklıkları birlikte “Grup” veya “Şirket” olarak anılacaktır.

Özet konsolide finansal tabloların onaylanması

1 Ocak- 30 Haziran 2023 hesap dönemine ait özet konsolide finansal tablolar, 21 Ağustos 2023 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında onaylanmıştır.

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar

Uygulanan Finansal Raporlama Standartları

Grup’un özet konsolide finansal tabloları, SPK’nın 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Seri II, 14.1 nolu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) hükümlerine uygun olarak, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan uluslararası standartlarla uyumlu olacak şekilde Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) ile bunlara ilişkin ek ve yorumlar esas alınarak hazırlanmıştır. TFRS, Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’nda (“UFRS”) meydana gelen değişikliklere paralellik sağlanması amacıyla tebliğler aracılığıyla güncellenmektedir.

Ara dönem özet konsolide finansal tablolar, KGK tarafından 4 Ekim 2022 tarihinde yayımlanan “TFRS taksonomisi” ile SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi’nde belirlenmiş olan formatlara uygun olarak sunulmuştur.

Grup, 30 Haziran 2023 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ilişkin özet konsolide finansal tablolarını TMS 34 Ara Dönem Finansal Raporlama standardına uygun olarak hazırlamıştır. Ara dönem özet konsolide finansal tablolar yıllık finansal tablolarda yer alması gereken tüm bilgileri içermez ve Grup’un 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla hazırlanan yıllık finansal tablolarıyla birlikte okunması gerekir.

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI

30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

KGK, 20 Ocak 2022 tarihinde, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarını (TFRS) uygulayan işletmelerin 2021 yılı finansal raporlama döneminde TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama'yı (IAS 29 Financial Reporting in Hyperinflationary Economies) uygulayıp uygulamayacakları konusunda oluşan tereddütleri gidermek üzere açıklamada bulunmuştur. Buna göre, TFRS'yi uygulayan işletmelerin TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama ("TMS 29") kapsamında herhangi bir düzeltme yapmalarına gerek bulunmadığı belirtilmiş, sonrasında KGK tarafından TMS 29 uygulaması hakkında yeni bir açıklama yapılmamıştır. Bu konsolide finansal tabloların hazırlanmış olduğu tarih itibarıyla yeni bir açıklama yapılmamış olması dikkate alınarak 30 Haziran 2023 tarihli konsolide finansal tablolar hazırlanırken TMS 29'a göre enflasyon düzeltmesi yapılmamıştır.

Özet konsolide finansal tablolar, yatırım amaçlı gayrimenkuller ve maddi duran varlıkların yeniden değerlendirilmesi haricinde, tarihi maliyet esasına göre hazırlanmaktadır.

Geçerli Para Birimi ve Finansal Tablo Sunum Para Birimi

Grup'un finansal tabloları faaliyette bulundukları temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi (fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. Grup'un geçerli para birimi olan ve finansal tablolar için sunum para birimi olan TL cinsinden ifade edilmiştir.

İşletmenin Sürekliliği

Grup ara dönem özet konsolide finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamıştır.

Netleştirme/Mahsup

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hakkın halihazırda mevcut olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net esasa göre ödeme niyetinin olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin eş zamanlı gerçekleştirme niyetinin olması durumunda net olarak gösterilirler.

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup'un özet konsolide finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem konsolide finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır.

Grup sunulan dönemlere ilişkin konsolide finansal tablolarında birbiriyle tutarlı muhasebe politikaları uygulamış olup cari dönem içerisinde muhasebe politika ve tahminlerinde gerçekleşen önemli değişiklikleri bulunmamaktadır.

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI

30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

2.2. Konsolidasyon Esasları

30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla Grup’un bağlı ortaklığının detayı aşağıdaki gibidir:

	Grup'un Sermayedeki pay oranı ve oy kullanma hakkı oranı (%)	
	30.06.2023	31.12.2022
Europower Enerji ve Otomasyon Tek. San. Tic. A.Ş.	55,68%	70%
Peak PV Solar Teknolojileri A.Ş.(*)	60%	60%

(*) Şirket 2023 yılında faaliyete geçmesi nedeni ile cari dönemde tam konsolidasyon yöntemi ile finansal tablolara dahil edilmiştir.

Konsolide finansal tablolar, Grup’un ve Grup’un bağlı ortaklıkları tarafından kontrol edilen işletmelerin konsolide finansal tablolarını kapsar. Kontrol, Grup’un aşağıdaki şartları sağlaması ile sağlanır:

- yatırım yapılan şirket/varlık üzerinde gücünün olması;
- yatırım yapılan şirket/varlıktan elde edeceği değişken getirilere açık olması ya da bu getirilere hakkı olması;
- getiriler üzerinde etkisi olabilecek şekilde gücünü kullanabilmesi.

Yukarıda listelenen kriterlerin en az birinde herhangi bir değişiklik oluşmasına neden olabilecek bir durumun ya da olayın ortaya çıkması halinde Şirket yatırımının üzerinde kontrol gücünün olup olmadığı yeniden değerlendirir.

Grup’un yatırım yapılan şirket/varlık üzerinde çoğunluk oy hakkına sahip olmadığı durumlarda, ilgili yatırımın faaliyetlerini tek başına yönlendirebilecek/yönetebilecek şekilde yeterli oy hakkının olması halinde, yatırım yapılan şirket/varlık üzerinde kontrol gücü vardır.

Grup, aşağıdaki unsurlar da dahil olmak üzere, ilgili yatırımdaki oy çoğunluğunun kontrol gücü sağlamak için yeterli olup olmadığının değerlendirmesinde konuyla ilgili tüm olayları ve şartları göz önünde bulundurur:

- Grup’un sahip olduğu oy hakkı ile diğer hissedarların sahip olduğu oy hakkının karşılaştırılması;
- Grup ve diğer hissedarların sahip olduğu potansiyel oy hakları;
- Sözleşmeye bağlı diğer anlaşmalardan doğan haklar; ve
- Grup’un karar verilmesi gereken durumlarda ilgili faaliyetleri yönetmede (geçmiş dönemlerdeki genel kurul toplantılarında yapılan oylamalar da dahil olmak üzere) mevcut gücünün olup olmadığını gösterebilecek diğer olay ve şartlar.

Bir bağlı ortaklığın konsolidasyon kapsamına alınması Grup’un bağlı ortaklık üzerinde kontrole sahip olmasıyla başlar ve kontrolünü kaybetmesiyle sona erer. Yıl içinde satın alınan veya elden çıkarılan bağlı ortaklıkların gelir ve giderleri, satın alım tarihinden elden çıkarma tarihine kadar konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosuna dahil edilir.

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI

30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelirin her bir kalemi ana ortaklık hissedarlarına ve kontrol gücü olmayan paylara aittir. Kontrol gücü olmayan paylar ters bakiye ile sonuçlansa dahi, bağlı ortaklıkların toplam kapsamlı geliri ana ortaklık hissedarlarına ve kontrol gücü olmayan paylara aktarılır.

Gerekli olması halinde, Grup’un izlediği muhasebe politikalarıyla aynı olması amacıyla bağlı ortaklıkların finansal tablolarında muhasebe politikalarıyla ilgili düzeltmeler yapılmıştır.

Tüm grup içi varlıklar ve yükümlülükler, özkaynaklar, gelir ve giderler ve Grup şirketleri arasındaki işlemlere ilişkin nakit akışları konsolidasyonda elimine edilir.

Grup ‘un mevcut bağlı ortaklarının sermaye payındaki değişiklikler

Grup’un bağlı ortaklıklarındaki sermaye payında kontrol kaybına neden olmayan değişiklikler özkaynak işlemleri olarak muhasebeleştirilir. Grup’un payı ile kontrol gücü olmayan payların defter değerleri, bağlı ortaklık paylarındaki değişiklikleri yansıtmak amacıyla düzeltilir.

Kontrol gücü olmayan payların düzeltildiği tutar ile alınan veya ödenen bedelin gerçeğe uygun değeri arasındaki fark, doğrudan özkaynaklarda Grup’un payı olarak muhasebeleştirilir.

Grup’un bir bağlı ortaklığındaki kontrolü kaybetmesi durumunda, satış sonrasındaki kar/zarar,

- i) alınan satış bedeli ile kalan payın gerçeğe uygun değerlerinin toplamı ile
- ii) bağlı ortaklığın varlık (şerefiye dahil) ve yükümlülüklerinin ve kontrol gücü olmayan payların önceki defter değerleri arasındaki fark olarak hesaplanır. Diğer kapsamlı gelir içinde bağlı ortaklık ile ilgili önceden muhasebeleştirilen ve özkaynakta toplanan tutarlar, Grup’un ilgili varlıkları satmış olduğu varsayımı üzerine kullanılacak muhasebe yöntemine göre kayda alınır (örneğin; konuyla ilgili TFRS standartları uyarınca, kar/zarara aktarılması ya da doğrudan geçmiş yıl karlarına transfer). Bağlı ortaklığın satışı sonrası kalan yatırımın kontrolünün kaybedildiği tarihteki gerçeğe uygun değeri, TMS 39 Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçüm standardı kapsamında belirlenen başlangıç muhasebeleştirmesinde gerçeğe uygun değer olarak ya da uygulanabilir olduğu durumlarda, bir iştirak ya da müşterek olarak kontrol edilen bir işletmedeki yatırımın başlangıçtaki muhasebeleştirmesindeki maliyet bedeli olarak kabul edilir.

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI

30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

2.3. Yeni ve Revize Edilmiş Uluslararası Finansal Raporlama Standartları

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait özet konsolide finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2023 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş Türkiye Muhasebe Standartları (“TMS”)/TFRS ve TMS/TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır.

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar:

TMS 1, Uygulama Bildirimi 2 ve TMS 8’deki dar kapsamlı değişiklikler, 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler muhasebe politikası açıklamalarını iyileştirmeyi ve finansal tablo kullanıcılarının muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ile muhasebe politikalarındaki değişiklikleri ayırt etmelerine yardımcı olmayı amaçlamaktadır.

TMS 12, Tek bir işlemten kaynaklanan varlık ve yükümlülüklerle ilişkin ertelenmiş vergiye ilişkin değişiklik, 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, şirketler tarafından ilk defa finansal tablolara alındığında vergilendirilebilir ve indirilebilir geçici farkların eşit tutarlarda oluşmasına neden olan işlemler üzerinden ertelenmiş vergi muhasebeleştirmelerini gerektirmektedir.

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar ve değişiklikler:

TMS 1, Sözleşme koşulları olan uzun vadeli yükümlülüklerle ilişkin değişiklik, 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, işletmenin raporlama döneminden sonraki on iki ay içinde uyması gereken koşulların bir yükümlülüğün sınıflandırmasını nasıl etkilediğine açıklık getirmektedir.

TFRS 16, Satış ve geri kiralama işlemleri, 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, işletmenin TFRS 16’daki bir satış ve geri kiralama işlemini işlem tarihinden sonra nasıl muhasebeleştirdiğini açıklayan satış ve geri kiralama hükümlerini içerir. Kira ödemelerinin bir kısmı veya tamamı bir endekse veya orana bağlı olmayan değişken kira ödemelerinden oluşan satış ve geri kiralama işlemlerinin etkilenmesi muhtemeldir.

TMS 7 ve TFRS 7 ‘deki tedarikçi finansman anlaşmalarına ilişkin değişiklikler; 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler tedarikçi finansman anlaşmalarının ve işletmelerin yükümlülükleri, nakit akışları ve likidite risklerinin üzerindeki etkilerine dair şeffaflığı arttırmak için açıklama yapılmasını gerektirir. Açıklama gereklilikleri, UMSK (Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu)’nun , yatırımcıların, bazı şirketlerin tedarikçi finansmanı anlaşmalarının yeterince açık olmadığı ve yatırımcıların analizini engellediği yönündeki endişelerine verdiği yanıttır.

TSRS 1, “Sürdürülebilirlikle ilgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler”;1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu, standartların yerel kanunlar veya düzenlemeler tarafından onaylanmasına tabidir. Bu standart, bir şirketin değer zinciri içerisindeki sürdürülebilirlikle ilgili maruz kaldığı tüm ciddi riskler ve fırsatların açıklanmasına yönelik temel çerçeveyi içerir.

TSRS 2, “İklimle ilgili açıklamalar”; 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu, standartların yerel kanunlar veya düzenlemeler tarafından onaylanmasına tabidir. Bu standart, şirketlerin iklimle ilgili riskler ve fırsatlar hakkında açıklama gerekliliklerini belirleme konusundaki ilk standarttır.

2.4. Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye yönelik olarak uygulanır. Grup’un cari yıl içerisinde muhasebe tahminlerinde önemli bir değişikliği olmamıştır.

2.5. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

30 Haziran 2023 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait özet konsolide finansal tablolar, ara dönem finansal konsolide tabloların hazırlanmasına yönelik TMS 34 standardına uygun olarak hazırlanmıştır. Ayrıca, 30 Haziran 2023 tarihinde sona eren altı aylık ara hesap dönemine ait özet konsolide finansal tabloları hazırlanırken kullanılan önemli muhasebe politikaları, 31 Aralık 2022 tarihli konsolide finansal tablolar içerisinde detaylı olarak açıklanan muhasebe politikaları ile tutarlılık arz etmektedir. Dolayısıyla ara dönem özet konsolide finansal tablolar, 31 Aralık 2022 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tablolar ile birlikte değerlendirilmelidir.

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

3. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

01 Ocak- 30 Haziran 2023	Girişim	Europower	Peak Pv	Konsolidasyon Düzeltilmeleri	Toplam
Hasılat	2.173.738	1.395.493	111.255	(730.629)	2.949.857
Satışların Maliyeti (-)	(1.524.284)	(1.035.790)	(86.490)	745.270	(1.901.294)
Brüt Kâr/(Zarar)	649.454	359.703	24.765	14.641	1.048.563
Genel Yönetim Giderleri (-)	(83.457)	(47.051)	(6.917)	7	(137.418)
Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri (-)	(10.703)	(23.162)	(281)	-	(34.146)
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)	-	(6.201)	-	263	(5.938)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	161.205	329.910	12.168	(14.911)	488.372
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	(298.424)	(224.068)	(25.756)	-	(548.248)
Esas Faaliyet Kârı/(Zararı)	418.075	389.131	3.979	-	811.185
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	23.195	451.120	-	-	474.315
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)	-	-	(453)	-	(453)
TFRS 9 Uyarınca Belirlenen Değ.Düş. Kazançları (Zararları) ve Değ.Düş. Zararlarının İpt.	(3.079)	(2.138)	-	-	(5.217)
Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Kârı/(Zararı)	438.191	838.113	3.526	-	1.279.830
Finansman Gelirleri	133.272	184.984	3.297	-	321.553
Finansman Giderleri (-)	(239.858)	(129.926)	(8.046)	-	(377.830)
Vergi Öncesi Kârı/(Zararı)	331.605	893.171	(1.223)	-	1.223.553
Vergi Gelir/(Gideri)	(55.949)	(164.561)	204	-	(220.306)
Dönemin Vergi Gideri	(16.255)	(119.693)	(865)	-	(136.813)
Ertelenmiş Vergi Geliri/(Gideri)	(39.694)	(44.868)	1.069	-	(83.493)
Dönem Net Kârı/(Zararı)	275.656	728.610	(1.019)	-	1.003.247
Bölüm varlıkları (30 Haziran 2023)	5.677.217	4.868.758	513.271	(597.953)	10.461.293
Bölüm yükümlülükleri (30 Haziran 2023)	3.668.371	1.533.190	514.179	(420.547)	5.295.193

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

01 Ocak-30 Haziran 2022	Girişim	Europower	Konsolidasyon Düzeltilmeleri	Toplam
Hasılat	924.402	765.226	(193.237)	1.496.391
Satışların Maliyeti (-)	(690.828)	(542.960)	193.026	(1.040.762)
Brüt Kâr/(Zarar)	233.574	222.266	(211)	455.629
Genel Yönetim Giderleri (-)	(37.966)	(21.266)	1.695	(57.537)
Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri (-)	(2.584)	(6.745)	-	(9.329)
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)	-	(2.994)	-	(2.994)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	219.987	54.792	(100.070)	174.709
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	(102.961)	(62.549)	396	(165.114)
Esas Faaliyet Kârı/(Zararı)	310.050	183.504	(98.190)	395.364
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	700	-	-	700
TFRS 9 Uyarınca Belirlenen Değ.Düş. Kazançları (Zararları) ve Değ.Düş. Zararlarının İpt.	(1.186)	(380)	-	(1.566)
Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Kârı/(Zararı)	309.564	183.124	(98.190)	394.498
Finansman Gelirleri	34.160	16.734	-	50.894
Finansman Giderleri (-)	(93.295)	(40.055)	-	(133.350)
Vergi Öncesi Kârı/(Zararı)	250.429	159.803	(98.190)	312.042
Vergi Gelir/(Gideri)	(31.398)	(31.613)	-	(63.011)
Dönemin Vergi Gideri	(9.042)	(6.550)	-	(15.592)
Ertelenmiş Vergi Geliri/(Gideri)	(22.356)	(25.063)	-	(47.419)
Dönem Net Kârı/(Zararı)	219.031	128.190	(98.190)	249.031
Bölüm varlıkları (31 Aralık 2022)	4.119.714	1.861.462	(308.139)	5.673.037
Bölüm yükümlülükleri (31 Aralık 2022)	2.383.190	1.014.443	(130.801)	3.266.832

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

4. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

Nakit ve nakit benzerlerinin detayları aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023	31.12.2022
Kasa	1.109	115
Bankalar	693.161	566.702
-Vadesiz mevduat	402.077	526.833
-Vadeli mevduat	291.084	39.869
Kamu kesimi tahvil, senet ve bonoları	149	150
Toplam	694.419	566.967

Bankalar hesabında 21.752 ABD Doları,1.107 Avro ve 5 Çin Yuanı bulunmaktadır (31.12.2022: 6.858 ABD Doları ve 1.262 Avro 3 Çin Yuanı).

5. FİNANSAL YATIRIMLAR

Kısa vadeli finansal yatırımların detayları aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023	31.12.2022
Hisse senetleri	-	402
TL yatırım fonları	347.739	-
USD yatırım fonları	900.043	-
EUR yatırım fonları	388.853	-
Girişim sermayesi fonu (Arge indirim fonu)	511	406
Toplam	1.637.146	808

Uzun vadeli finansal yatırımlara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023	31.12.2022
Peak Pv Solar Teknolojileri A.Ş. (*)	-	66
Toplam	-	66

(*) Şirket hisseleri 01 Eylül 2022 tarihinde M.Behiç Harmanlı tarafından Europower Enerji Otomasyon Teknolojileri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ne pay devredilmiştir. Şirket hisselerinin % 60’ı Europower Enerji Otomasyon Teknolojileri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye aittir. Şirket 2023 yılında faaliyete geçmesi nedeni ile cari dönemde tam konsolidasyon yöntemi ile finansal tablolara dahil edilmiştir.

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

6. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR

Ticari alacaklara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023	31.12.2022
Ticari alacaklar	1.615.574	919.298
İlişkili taraflardan alacaklar*	101.432	72.529
Şüpheli ticari alacaklar	13.649	13.652
Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (-)	(13.649)	(13.652)
Toplam	1.717.006	991.827

Ticari borçlara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023	31.12.2022
Ticari borçlar	1.228.380	822.888
İlişkili taraflara borçlar*	10.283	4.121
Toplam	1.238.663	827.009

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla vadeli alacak/borçların ağırlıklı ortalama yıllık etkin faiz oranı %21’dir (31.12.2022: %19).

(*) Grup’un ilişkili taraflardan ticari alacakları ve borçları Not 21’de detaylı olarak açıklanmıştır.

7. FİNANSAL BORÇLAR

Kısa vadeli finansal borçlara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023	31.12.2022
Banka kredileri	330.025	316.983
Faaliyet kiralama borçları	9.499	7.504
Kredi kartı borçları	697	208
Uzun vadeli banka kredilerinin kısa vadeli kısımları	232.767	235.244
Toplam	572.988	559.939

Uzun vadeli finansal borçlara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023	31.12.2022
Uzun vadeli krediler	437.564	263.866
Faaliyet kiralama borçları	3.056	3.768
Toplam	440.620	267.634

Banka kredileri vade yapısı	30.06.2023	31.12.2022
0 - 3 ay	69.446	112.350
3 - 12 ay	493.346	439.877
1 - 5 yıl	437.564	263.866
Toplam	1.000.356	816.093

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Faaliyet kiralama borçlarının vade yapısı	30.06.2023	31.12.2022
0 - 3 ay	2.690	2.145
3 - 12 ay	6.809	5.359
1 - 5 yıl	3.057	3.768
Toplam	12.556	11.272

8. STOKLAR

Stoklara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023	31.12.2022
İlk madde ve malzeme	580.444	120.776
Yarı mamuller üretim	3.247	2.653
Mamuller	26.019	25.306
Ticari mallar	249.880	544.794
Toplam	859.590	693.529

9. DEVAM EDEN İNŞAAT TAAHHÜT VEYA HİZMET SÖZLEŞMELERİNDEN ALACAKLAR

Devam eden işlere ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023	31.12.2022
TFRS'ye Göre Hasılat (a)	4.038.777	2.435.631
Yıllara sâri işler için katlanılan maliyetler (b)	(1.096.992)	(1.429.984)
TFRS'ye Göre Kar / Zarar (c=a+b)	2.941.785	1.005.647
Yıllara yaygın inşaat ve onarım hakedişleri (d)	1.338.837	924.205
Proje Alacağı (a-d)	2.699.940	1.511.426

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

10. MADDİ DURAN VARLIKLAR

Şirket’in mülkiyetinde bulunan arsa ve binalarının gerçeğe uygun değeri Şirket’ten bağımsız bir değerlendirme şirketi olan SPK Lisanslı NET Kurumsal Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. tarafından tespit edilmiştir. Hazırlanan değerlendirme raporlarında Emsal Karşılaştırma ve Maliyet Yaklaşımı Yöntemi kullanılarak değer takdirinde bulunulmuştur.

Yine Şirket’e ait olan makine, tesis ve cihazlar Şirket’ten bağımsız bir değerlendirme şirketi olan SPK Lisanslı NET Kurumsal Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. tarafından tespit edilmiştir. Defter kayıtlarındaki değerleri (vergiye esas değerleri) ile yeniden değerlendirme sonucunda tespit edilmiş değerleri arasında değer artış farkları meydana gelmiştir. Değerleme raporlarında Pazar Yaklaşımı ve Maliyet Yaklaşımı Yöntemi kullanılarak değer takdirinde bulunulmuştur.

Maliyet Değeri	Arsa ve Araziler	Binalar	Tesis Makine ve Cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Özel Maliyetler	Diğer Maddi Duran Varlıklar	Yapılmakta Olan Yatırımlar	Toplam
1.01.2023 itibariyle açılış bakiyesi	437.320	474.435	238.265	79.368	28.307	2.066	505	48.670	1.308.936
Alımlar	-	63.396	119.986	3.697	23.361	-	-	5.135	215.575
Çıkışlar	-	-	(22)	(394)	-	-	-	-	(416)
Yeniden değerlendirme	16.000	(5.141)	-	-	-	-	-	-	10.859
Transferler	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30.06.2023 itibariyle kapanış bakiyesi	453.320	532.690	358.229	82.671	51.668	2.066	505	53.805	1.534.954
Birikmiş Amortismanlar									
1.01.2023 itibariyle açılış bakiyesi	-	-	-	(420)	(8.381)	(1.383)	(447)	-	(10.631)
Çıkışlar	-	-	-	20	-	-	-	-	20
Dönem gideri	-	(4.765)	(18.731)	(4.660)	(2.418)	(66)	(15)	-	(30.655)
Yeniden değerlendirme	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30.06.2023 itibariyle kapanış bakiyesi	-	(4.765)	(18.731)	(5.060)	(10.799)	(1.449)	(462)	-	(41.266)
30.06.2023 itibariyle net defter değeri	453.320	527.925	339.498	77.611	40.869	617	43	53.805	1.493.688

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Maliyet Değeri	Arsa ve Araziler	Binalar	Tesis Makine ve Cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Özel Maliyetler	Diğer Maddi Duran Varlıklar	Yapılmakta Olan Yatırımlar	Toplam
1.01.2022 itibariyle açılış bakiyesi	133.670	168.155	111.848	36.032	15.126	1.687	505	24.125	491.148
Alımlar	-	-	34.351	12.029	13.181	194	-	24.730	84.485
Çıkışlar	-	-	-	(2.689)	-	-	-	-	(2.689)
Yeniden değerlendirme	303.650	306.280	92.066	33.996	-	-	-	-	735.992
Transferler	-	-	-	-	-	185	-	(185)	-
31.12.2022 itibariyle kapanış bakiyesi	437.320	474.435	238.265	79.368	28.307	2.066	505	48.670	1.308.936
Birikmiş Amortismanlar									
1.01.2022 itibariyle açılış bakiyesi	-	(1.684)	(4.069)	(2.113)	(5.716)	(1.148)	(411)	-	(15.141)
Çıkışlar	-	-	-	594	-	-	-	-	594
Dönem gideri	-	(3.316)	(10.037)	(4.745)	(2.665)	(235)	(36)	-	(21.034)
Yeniden değerlendirme	-	5.000	14.106	5.844	-	-	-	-	24.950
31.12.2022 itibariyle kapanış bakiyesi	-	-	-	(420)	(8.381)	(1.383)	(447)	-	(10.631)
31.12.2022 itibariyle net defter değeri	437.320	474.435	238.265	78.948	19.926	683	58	48.670	1.298.305

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

11. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER, TAAHHÜTLER

a) Karşılıklar

	30.06.2023	31.12.2022
Dava karşılığı	4.149	3.691
Toplam	4.149	3.691

b) Koşullu Varlıklar

Yoktur (31.12.2022: Yoktur).

c) Koşullu Yükümlülükler

Grup’un vermiş olduğu Teminat, Rehin, İpotek ve Kefalet (“TRİK”)’lerin detayları aşağıdaki gibidir;

	Cinsi	30.06.2023	31.12.2022
Teminat mektupları	TL	396.006	339.059
Teminat mektupları	Avro	20.681	20.219
Teminat mektupları	ABD Doları	56.318	44.377
İpotekler	Avro	3.250	3.250
Toplam TL Karşılığı		2.432.654	1.639.016

	30.06.2023	31.12.2022
A. Kendi Tüzel Kişiliği Adına Verilmiş Olan TRİK' lerin Toplam Tutarı	2.432.654	1.639.016
B. Tam Konsolidasyon Kapsamına Dahil Edilen Ortaklıklar Lehine Verilmiş Olan TRİK' lerin Toplam Tutarı	-	-
C. Olağan Ticari Faaliyetlerin Yürütülmesi Amacıyla Diğer 3. Kişilerin Borcunu Temin Amacıyla Vermiş Olduğu TRİK' ler	-	-
D. Diğer Verilen TRİK' lerin Toplam Tutarı	-	-
i. Ana Ortak Lehine Vermiş Olduğu TRİK'lerin Toplam Tutarı	-	-
ii.B Ve C Maddeleri Kapsamına Girmeyen Diğer Grup Şirketleri Lehine Vermiş Olduğu TRİK'lerin Toplam Tutarı	-	-
iii. C Maddesi Kapsamına Girmeyen 3. Kişiler Lehine Vermiş Olduğu TRİK'lerin Toplam Tutarı	-	-
Toplam	2.432.654	1.639.016

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

12. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER

Kısa vadeli peşin ödenmiş giderlere ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023	31.12.2022
Verilen sipariş avansları	597.425	192.499
İş avansları	5.372	5.202
Gelecek aylara ait giderler	-	66
Diğer	5.870	3.702
Toplam	608.667	201.469

Uzun vadeli peşin ödenmiş giderlere ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023	31.12.2022
Duran varlık alımları alımları için verilen avanslar	92.541	7.879
Gelecek yıllara ait giderler	959	-
Toplam	93.500	7.879

Ertelenmiş gelirlere ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023	31.12.2022
Üçüncü taraflardan alınan sipariş avansları	2.210.966	888.730
İlişkili taraflardan alınan sipariş avansları*	285	-
Gelecek aylara ait gelirler	8.620	4.690
Toplam	2.219.871	893.420

(*) Grup’un ilişkili taraflardan alınan sipariş avansları Not 21’de detaylı olarak açıklanmıştır.

13. ERTELENEN VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜĞÜ

a) Vergi Geliri ve Gideri

Kurumlar vergisi karşılığı aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023	31.12.2022
Dönem karı vergi ve diğer yasal yükümlülükler karşılıkları	136.813	98.044
Dönem karının peşin ödenen vergi ve diğer yükümlülükler (-)	(24.529)	(54.988)
Toplam	112.284	43.056

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Şirket dönemler itibari faaliyet vergi geliri/(gideri) aşağıdaki gibidir;

	01.01.2023	01.01.2022
	30.06.2023	30.06.2022
Cari dönem kurumlar vergisi karşılığı	(136.813)	(15.592)
Ertelenmiş vergi karşılığı	(83.493)	(47.419)
Toplam	(220.306)	(63.011)

Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı 30 Haziran 2023 tarihi itibariyle %20’dir. (31 Aralık 2022: %23). Bu oran, kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançları istisnası gibi) ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır. Kar dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi ödenmemektedir.

Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmiş yıl karlarından mahsup edilemez. Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü ayın son günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. Bununla beraber, vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit edilirse ödenecek vergi miktarları değişebilir.

b) Ertelenmiş Vergi Varlık ve Yükümlülükleri

Ertelenen vergi varlık ve yükümlülükleri, bilanço kalemlerinin yeniden değerlemesi veya vergi usul yasasında belirlenen değerlendirme yöntemlerinden farklı bir değerlendirme ile bilançoaya alınmasından kaynaklanmaktadır. Eğer her iki düzenleme arasında bir fark varsa ve bu farklar ilerideki bir dönemde ortadan kalkacak ise ertelenmiş vergi varlığı veya yükümlülüğüne neden olurlar. Söz konusu geçici farklar genellikle gelir ve giderlerin, değişik raporlama dönemlerinde muhasebeleşmesinden kaynaklanmaktadır.

Ertelenmiş vergi varlıkları, yükümlülükleri, gelirleri ve giderleri ile ertelenmiş vergi hesaplamalarına temel teşkil eden geçici farklar aşağıdaki gibidir;

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

30.06.2023

<u>Dönem Kar / Zararda Muhasebeleştirilen</u>	<u>Geçici Farklar</u>	<u>Ertelenen Vergi</u>
Nakit ve nakit benzerleri	(18.961)	(4.380)
Finansal yatırımlar	(109)	(25)
Ticari alacaklar	(198.849)	(44.086)
Stoklar	1.084	228
Kullanım hakkı	15.799	3.318
Duran varlıklar	(728)	(129)
Peşin ödenmiş giderler	(119.297)	(26.710)
Kullanım hakkı yükümlülüğü	(16.683)	(3.503)
Ticari borçlar	31.808	7.965
Finansal yükümlülükler	(49.699)	(10.323)
Devam eden inşaat taahhüt veya hizmet sözleşmelerinden alacaklar	(1.175.944)	(252.713)
Ertelenmiş gelirler	597.424	126.292
Kıdem tazminatı ve izin karşılıkları	41.369	9.312
Dava karşılıkları	4.149	925
Net Ertelenen Vergi		(193.829)
<u>Özkaynaklarda Muhasebeleştirilen</u>	<u>Geçici Farklar</u>	<u>Ertelenen Vergi</u>
Maddi duran varlık değerleme	1.020.714	(132.684)
Tanımlanmamış fayda planlarının birikmiş yeniden ölçüm kazanç / kayıp	(13.143)	2.892
Toplam Net Vergi Varlığı		(129.792)
Net Vergi Yükümlülük Toplamı		(323.621)

31.12.2022

<u>Dönem Kar / Zararda Muhasebeleştirilen</u>	<u>Geçici Farklar</u>	<u>Ertelenen Vergi</u>
Nakit ve nakit benzerleri	773	165
Finansal yatırımlar	(264)	(61)
Ticari alacaklar	70.255	14.957
Stoklar	1.084	228
Kullanım hakkı	10.727	2.253
Duran varlıklar	(6.315)	(1.393)
Peşin ödenmiş giderler	(8.420)	(1.768)
Kullanım hakkı yükümlülüğü	(11.361)	(2.386)
Ticari borçlar	(44.221)	(9.588)
Finansal yükümlülükler	(21.123)	(4.285)
Devam eden inşaat taahhüt veya hizmet sözleşmelerinden alacaklar	(627.918)	(135.665)
Ertelenmiş gelirler	94.955	19.941
Kıdem tazminatı ve izin karşılıkları	28.509	6.456
Dava karşılıkları	3.691	810
Net Ertelenen Vergi		(110.336)
<u>Özkaynaklarda Muhasebeleştirilen</u>	<u>Geçici Farklar</u>	<u>Ertelenen Vergi</u>
Maddi duran varlık değerleme	1.009.855	(131.435)
Tanımlanmamış fayda planlarının birikmiş yeniden ölçüm kazanç / kayıp	(7.202)	1.596
Toplam Net Vergi Varlığı		(129.839)
Net Vergi Yükümlülük Toplamı		(240.175)

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

14. ÖZKAYNAKLAR

Şirketin ödenmiş sermaye dağılımı aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023		31.12.2022	
	Pay Oranı	Sermaye Tutarı	Pay Oranı	Sermaye Tutarı
M.Behiç HARMANLI	41,46%	190.710	42,56%	48.940
A. Gökhan ÖZTÜRK	23,19%	106.660	24,34%	27.240
Ramin MALEK	5,97%	27.450	6,43%	7.400
Mesut BAZ	3,72%	17.100	3,83%	4.400
M.Özkan AKMAN	0,02%	80	0,02%	20
Halka açık kısım	25,65%	118.000	22,82%	27.000
Ödenmiş Sermaye	100%	460.000	100%	115.000

Şirket sermayesi her biri 1 TL değerinde toplam 460.000.000 adet paya bölünmüştür. (31.12.2022: 1 TL 115.000.000 adet pay).

Şirket paylarının halka arzı Sermaye Piyasası Kurulu’nun 29 Temmuz 2021 tarih ve 2021/37 sayılı SPK bülteninde onaylanmıştır. Şirket’in 27.000.000 adet hissesi 19 Ağustos 2021 tarihinde ise Borsa İstanbul’da (BİST) işlem görmeye başlamıştır. Sermaye Piyasası Kurulu Şirket’in sermayesini 115.000.000 TL’den 460.000.000 TL’ye (İç kaynaklardan 345.000.000 TL artırılmasına) çıkarması konusunda başvurusunu 30 Mart 2023 tarih 2023-21 sayılı bülten ile onaylanmıştır. Sermaye artışı 06 Nisan 2023 tarih 10806 sayılı ticaret sicil gazetesinde tescil edilip ilan edilmiştir

Paylara ilişkin primler;

	30.06.2023	31.12.2022
Ana ortaklık hisse senetleri ihraç primleri	38.750	230.650
Bağlı ortaklık hisse senetleri ihraç primleri (*)	950.288	-
Toplam	989.038	230.650

(*) Europower Enerji paylarının halka arzı Sermaye Piyasası Kurulu’nun 06.04.2023 tarih ve 2023/23 sayılı SPK bülteninde onaylanmıştır. Şirket’in 60.000.000 adet hissesi 20 Nisan 2023 tarihinde ise Borsa İstanbul’da (BİST) işlem görmeye başlamıştır

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

-Maddi Duran Varlıklarda Yeniden Değerleme Artış/(Azalışları);

	30.06.2023	31.12.2022
Duran varlık değerleme artışları	868.815	910.140
Ertelenen vergi etkisi (-)	(109.179)	(115.750)
Toplam	759.636	794.390

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

-Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/(Kayıpları);

	30.06.2023	31.12.2022
Açılış bakiyesi	(4.009)	(3.450)
Dönem içi artış/(azalışlar)	(5.613)	(1.690)
Ertelenen vergi	2.089	1.131
Toplam	(7.533)	(4.009)

Yasal yedekler;

Kârdan ayrılan kısıtlanmış yedeklere ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023	31.12.2022
Yasal yedekler	41.641	24.408
Arge indirim fonu(mad.3)	2.635	400
Toplam	44.276	24.808

Kârdan ayrılan kısıtlanmış yedekler, önceki dönemin kârından, kanun veya sözleşme kaynaklı zorunluluklar nedeniyle veya kâr dağıtımı dışındaki belli amaçlar için ayrılmış yedeklerdir.

Genel Kanuni Yasal Yedekler, Türk Ticaret Kanunu’nun 519’uncu maddesine göre ayrılır ve bu maddede belirlenen esaslara göre kullanılır. Bu esaslar aşağıdaki gibidir;

- 1) Yıllık kârın yüzde beşi, ödenmiş sermayenin yüzde yirmisine ulaşınca kadar genel kanuni yedek akçeye ayrılır.
- 2) Birinci fıkradaki sınıra ulaşıldıktan sonra da;
 - a) Yeni payların çıkarılması dolayısıyla sağlanan primin, çıkarılma giderleri, itfa karşılıkları ve hayır amaçlı ödemeler için kullanılmamış bulunan kısmı,
 - b) Iskat sebebiyle iptal edilen pay senetlerinin bedeli için ödenmiş olan tutardan, bunların yerine verilecek yeni senetlerin çıkarılma giderlerinin düşülmesinden sonra kalan kısmı,
 - c) Pay sahiplerine yüzde beş oranında kâr payı ödendikten sonra, kârdan pay alacak kişilere dağıtılacak toplam tutarın yüzde onu genel kanuni yedek akçeye eklenir.

Geçmiş Yıl Kâr/(Zararları);

Geçmiş yıl kâr/(zararları) ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023	31.12.2022
Geçmiş yıl kâr/(zararları)	349.136	136.530
Dönem kar zararından transfer	642.124	220.495
Sermaye arttırımı	(153.100)	-
Kontrol gücü olmayan paylardaki değişim	(56.655)	-
Kardan ayrılmış kısıtlanmış yedekler	(19.469)	(7.889)
Dönem Sonu	762.036	349.136

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Kontrol Gücü Olmayan Paylar;

	30.06.2023	31.12.2022
Sermayedeki azınlık payı	97.544	52.500
Hisse senetleri ihraç primleri	756.352	-
Dönem kâr/(zararındaki) azınlık payı	322.499	110.308
Yeniden değerlendirme artışları	128.394	84.030
Tan.fay.plan. yeniden ölçüm kazanç/kayıpları	(2.252)	(1.130)
Geçmiş yıl kârlarındaki azınlık payları	175.362	8.398
Toplam	1.477.899	254.106

15. HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ

Hasılat ve Maliyete ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	01.01.2023	01.01.2022
	30.06.2023	30.06.2022
Yurtiçi satışlar	2.583.450	1.437.783
Yurtdışı satışlar	355.542	60.657
Diğer gelirler	25.003	6.589
Brüt satışlar	2.963.995	1.505.029
Satıştan iadeler (-)	(14.108)	(8.616)
Satış iskontoları (-)	(28)	(22)
Net satışlar	2.949.857	1.496.391
Satışların maliyeti (-)	(1.901.294)	(1.040.762)
Brüt kar	1.048.563	455.629

16. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER

Faaliyetlerden diğer gelirlere ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	01.01.2023	01.01.2022
	30.06.2023	30.06.2022
Esas faaliyetlerden kur farkı gelirleri	464.822	160.525
Hurda satışları	3.292	4.619
Konusu kalmayan karşılıklar	342	4.812
Faaliyetle ilgili diğer gelirler	19.916	4.753
Toplam	488.372	174.709

17. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GİDERLER

Faaliyetlerden diğer giderlere ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	01.01.2023	01.01.2022
	30.06.2023	30.06.2022
Esas faaliyetlerden kur farkı giderleri (-)	(541.087)	(158.802)
Komisyon giderleri (-)	-	(23)
Karşılık giderleri (-)	-	(4.250)
Faaliyetle ilgili diğer giderler (-)	(7.161)	(2.039)
Toplam	(548.248)	(165.114)

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

18. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER

Yatırım faaliyetlerinden gelirlere ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	01.01.2023	01.01.2022
	30.06.2023	30.06.2022
Fon değer değişim kazançları	20.411	-
Fon satış karı	97.595	-
Fon kur farkı gelirleri	356.309	-
Diğer gelirler	-	700
Toplam	474.315	700

19. FİNANSAL GELİRLER VE GİDERLER

Finansal gelirlere ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	01.01.2022	01.01.2022
	30.06.2023	30.06.2022
Banka ve kredi kur farkı gelirleri	240.307	16.792
Faiz gelirleri	3.070	296
Reeskont faiz gelirleri	78.176	33.806
Toplam	321.553	50.894

Finansal giderlere ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	01.01.2023	01.01.2022
	30.06.2023	30.06.2022
Banka ve kredi kur farkı giderleri (-)	(162.907)	(55.082)
Finansman giderleri (-)	(111.460)	(44.903)
Reeskont faiz giderleri (-)	(103.463)	(33.365)
Toplam	(377.830)	(133.350)

20. PAY BAŞINA KAZANÇ

Pay başına kazançla ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	01.01.2023	01.01.2022
	30.06.2023	30.06.2022
Dönem net kârı/(zararı)	1.003.247	249.031
Kontrol gücü olmayan paylara ait net dönem kârı	322.499	38.456
Ana ortaklık net dönem kârı	680.748	210.575
Karşılaştırılabilir hisse adedi	460.000	460.000
Pay Başına Düşen Kazanç (TL)	1,4799	0,4578

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

21. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

İlişkili taraflardan ticari alacaklara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023	31.12.2022
Europower Energie B.V.	1.507	1.507
Europower Algeria Sarl	-	4.626
Smart Power Company	54.615	38.951
Europower Ukraine, L.L.C.	28.081	19.987
Europower Enerji Doo Uvz-Izvoz Skopje	18.200	7.958
Electrex Dış Ticaret Aş.	476	478
Peak Pv Solar A.Ş.	-	215
Europower-Gırışım Power Enerji Savunma Havacılık İş Ortaklığı	3.486	1.575
Europower World Enerji Anonim Şirketi	18	3
Ertelenmiş Finansman Gideri (-)	(4.951)	(2.771)
Toplam	101.432	72.529

İlişkili taraflardan ticari borçlara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023	31.12.2022
Girişim Elektrik Morocco	5.141	4.304
Europower Algeria Sarl	5.562	-
Ertelenmiş Finansman Gideri (-)	(420)	(183)
Toplam	10.283	4.121

İlişkili taraflardan diğer borçlara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023	31.12.2022
Ali Gökhan Öztürk	189.975	201.750
Mesut Baz	8.050	11.250
Ramin Malek	41.925	48.375
Muhittin Behiç Harmanlı	24.675	113.625
Toplam	264.625	375.000

İlişkili taraflardan alınan sipariş avanslarına ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023	31.12.2022
Gırışım Power Enerji Savunma Havacılık ve Uzay Otomasyon Teknolojileri Sanayi ve Ticaret Taahhüt A.Ş.	285	-
Toplam	285	-

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

İlişkili taraflardan diğer alacaklara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	30.06.2023	31.12.2022
Gırışım Power Enerji Savunma Havacılık ve Uzay Otomasyon Teknolojileri Sanayi ve Ticaret Taahhüt A.Ş.	93.465	39.608
Europower-Gırışım Power Enerji Savunma Havacılık İş Ortaklığı	857	327
Gırışım Power Enerji Savunma Havacılık ve Uzay Otomasyon Teknolojileri A.Ş.	-	650
Peak Pv Solar Teknolojileri Anonim Şirketi	-	13.954
Smart Power Enerji İnşaat Taahhüt ve Otomasyon	39	10
Sam Elektrik Taahhüt Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi	-	3
Europower World Enerji Anonim Şirketi	21	7
Europower Enerzi Doo Uvz-Izvoz Skopje	6.476	2.163
Epsun Power Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	147	5
Epsun Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	69	4
Epsun 5 Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	52	2
Epsun 2 Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	52	2
Epsun 3 Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	52	2
Epsun 10 Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	51	2
Epsun 6 Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	52	2
Epsun 1 Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	49	2
Epsun 8 Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	52	2
Epsun 7 Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	52	2
Epsun 4 Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	52	2
Epsun 9 Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	51	2
Ayşen Harmanlı	20	-
Toplam	101.609	56.751

İlişkili taraflara ait gelirler ve giderlerin detayları aşağıdaki gibidir;

İlişkili Olan Taraflarla Alımlar (01 Ocak-30 Haziran 2023)	Mal ve Hizmet	Diğer
Europower Enerji ve Otomasyon Teknolojileri Sanayi Ticaret A.Ş.	432.031	-
Peak PV Solar Teknolojileri A.Ş.	108.636	-
Europower Enerzi Doo Uvz-Izvoz Skopje	-	9.654
Gırışım Elektrik Morocco	-	1.138
Europower Ukraine, L.L.C.	-	285
Ayşen Harmanlı	-	38
Nazıla Sanaei Malek	-	15
Toplam	540.667	11.130

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

İlişkili Olan Taraflarla Alımlar (01 Ocak-30 Haziran 2022)	Mal ve Hizmet	Diğer
Girişim Power Enerji Savunma Havacılık	-	706.430
Europower Ukraine, L.L.C.	-	14.155.012
Girişim Elektrik Morocco	-	1.579
Europower Enerji Ve Otomasyon Teknolojileri San.Tic.A.Ş.-Girişim Power Enerji Savunma Havacılık	-	353.048
Europower World Enerji Anonim Şirketi	-	5.900
Ayşe Beril Harmanlı	-	63.951
İpek Harmanlı	-	65.423
Toplam	-	15.351.343

İlişkili Olan Taraflarla Satışlar (01 Ocak-30 Haziran 2023)	Mal ve Hizmet	Diğer
Europower Enerji ve Otomasyon Teknolojileri Sanayi Ticaret A.Ş.	92.319	22.647
Peak PV Solar Teknolojileri A.Ş.	1389	366
Smart Power Company	-	11
Girişim Power Enerji Savunma Havacılık ve Uzay Otomasyon Teknolojileri San. Taah. Tic. A.Ş.	-	12
Eurocontrol Teknoloji Enerji ve San. Tic. A.Ş.	-	6
Europower World Enerji Anonim Şirketi	-	8
Europower-Girişim Power Enerji Savunma Havacılık İş Ortaklığı	-	8
Europower Algeria Sarl	-	91
Epsun 1 Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	-	8
Epsun 2 Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	-	8
Epsun 3 Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	-	8
Epsun 4 Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	-	8
Epsun 5 Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	-	8
Epsun 6 Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	-	8
Epsun 7 Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	-	8
Epsun 8 Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	-	8
Epsun 9 Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	-	8
Epsun 10 Enerji Depolama Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş.	-	8
Europower Enerji Doo Uvz-Izvoz Skopje	-	15239
Europower Ukraine, L.L.C.	-	8379
Girişim Elektrik Morocco	-	301
Toplam	93.708	47.148

İlişkili Olan Taraflarla Satışlar (01 Ocak-30 Haziran 2022)	Mal ve Hizmet	Diğer
Smart Power Company	1.131.631	10.620
Girişim Elektrik Morocco	306.830	27.068.518
Sarl Europwer Algeria	-	1.660.680
Europower Ukraine, L.L.C.	-	318.552
Toplam	1.438.461	29.058.370

Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Faydalar

Üst Yönetim, Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri, Genel Müdür, Birim Başkanları ve Direktör gibi üst düzey yöneticilerden oluşmaktadır. Üst Yönetime ödenen huzur hakkı, ücret, prim, ikramiye, kâr payı gibi mali menfaatler 11.203TL’dir (01.01.2022-30.06.2022: 4.370 TL)

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

22. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Yabancı Para Riski (Kur Riski)

Kur riski, Şirket'in Amerikan doları, Euro ve diğer yabancı para borç ve varlıklara sahip olmasından kaynaklanmaktadır. Ayrıca, Şirket'in yaptığı işlemlerden doğan kur riski vardır. Bu riskler, döviz pozisyonunun analiz edilmesi ile takip edilmekte ve sınırlandırılmaktadır.

Şirket'in yabancı para cinsinden parasal ve parasal olmayan varlıklarının ve yükümlülüklerinin bilanço tarihi itibarıyla dağılımı aşağıdaki gibidir:

Döviz Pozisyonu Tablosu - 30 Haziran 2023	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi)	ABD Doları	Avro	CNY	CHF	GPB
1. Ticari Alacaklar	1.398.319	40.123	12.824	333	-	-
2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa-Banka hesapları dâhil)	592.887	21.752	1.107	5	-	-
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-	-
3. Diğer	594.269	17.878	4.503	1.607	101	42
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)	2.585.475	79.753	18.434	1.945	101	42
5. Ticari Alacaklar	-	-	-	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-	-
7. Diğer	-	-	-	-	-	-
8. Duran Varlıklar (5+6+7)	-	-	-	-	-	-
9. Toplam Varlıklar (4+8)	2.585.475	79.753	18.434	1.945	101	42
10. Ticari Borçlar	636.949	18.498	5.028	4.188	-	-
11. Finansal Yükümlülükler	64.413	-	2.490	-	-	-
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	2.069.051	59.731	18.572	-	-	-
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-	-	-
13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)	2.770.412	78.229	26.090	4.188	-	-
14. Ticari Borçlar	-	-	-	-	-	-
15. Finansal Yükümlülükler	225.409	-	7.992	-	-	-
16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-	-	-
16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-	-	-
17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)	225.409	-	7.992	-	-	-
18. Toplam Yükümlülükler (13+17)	2.995.821	78.229	34.082	4.188	-	-
19. Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Araçların Net Varlık/Yükümlülük Pozisyonu (19a-19b)	-	-	-	-	-	-
19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-	-	-
19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-	-	-
20. Net Yabancı Para Varlık/Yükümlülük Pozisyonu (9-18+19)	(410.346)	1.524	(15.648)	(2.243)	101	42
21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık/Yükümlülük Pozisyonu (1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)	(1.004.616)	(16.354)	(20.151)	(3.850)	-	-
22. Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri	-	-	-	-	-	-
23. Döviz Varlıkların Hedge Edilen Kısımının Tutarı	-	-	-	-	-	-
24. Döviz Yükümlülüklerin Hedge Edilen Kısımının Tutarı	-	-	-	-	-	-
25. İhracat	-	-	-	-	-	-
26. İthalat	-	-	-	-	-	-

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Döviz Pozisyonu Tablosu - 31 Aralık 2022	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi)	ABD Doları	Avro	CNY
1. Ticari Alacaklar	996.470	40.653	11.855	-
2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa-Banka hesapları dâhil)	153.391	6.858	1.262	3
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-
3. Diğer	255.147	11.392	2.065	360
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)	1.405.008	58.903	15.182	363
5. Ticari Alacaklar	-	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-
7. Diğer	-	-	-	-
8. Duran Varlıklar (5+6+7)	-	-	-	-
9. Toplam Varlıklar (4+8)	1.405.008	58.903	15.182	363
10. Ticari Borçlar	350.431	16.139	1.952	3.366
11. Finansal Yükümlülükler	79.265	-	3.969	-
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	995.212	43.359	9.164	-
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)	1.424.908	59.498	15.085	3.366
14. Ticari Borçlar	-	-	-	-
15. Finansal Yükümlülükler	178.827	-	8.954	-
16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-
17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)	178.827	-	8.954	-
18. Toplam Yükümlülükler (13+17)	1.603.735	59.498	24.039	3.366
19. Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Araçların Net Varlık/Yükümlülük Pozisyonu (19a-19b)	-	-	-	-
19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-
19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-
20. Net Yabancı Para Varlık/Yükümlülük Pozisyonu (9-18+19)	(198.727)	(595)	(8.857)	(3.003)
21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık/Yükümlülük Pozisyonu (1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)	(453.874)	(11.987)	(10.922)	(3.363)
22. Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri	-	-	-	-
23. Döviz Varlıkların Hedge Edilen Kısımının Tutarı	-	-	-	-
24. Döviz Yükümlülüklerin Hedge Edilen Kısımının Tutarı	-	-	-	-
25. İhracat	-	-	-	-
26. İthalat	-	-	-	-

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

30.06.2023	Kar/Zarar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları’nın TL karşısında %20 değişmesi halinde:		
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	7.143	(7.143)
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)		
3- ABD Doları Net Etki (1+2)	7.143	(7.143)
Avro’nun TL karşısında % 20 değişmesi halinde:		
4- Avro net varlık/yükümlülüğü	(88.460)	88.460
5- Avro riskinden korunan kısım (-)		
6- Avro Net Etki (4+5)	(88.460)	88.460
CNY’nin TL karşısında % 20 değişmesi halinde:		
7- CNY net varlık/yükümlülüğü	(1.943)	1.943
8- CNY riskinden korunan kısım (-)		
9- CNY Net Etki (7+8)	(1.943)	1.943
CHF’nin TL karşısında % 20 değişmesi halinde:		
10- CHF net varlık/yükümlülüğü	579	(579)
11- CHF riskinden korunan kısım (-)		
12- CHF Net Etki (10+11)	579	(579)
GBP’nin TL karşısında % 20 değişmesi halinde:		
13- GBP net varlık/yükümlülüğü	277	(277)
14- GBP riskinden korunan kısım (-)		
15- GBP Net Etki (13+14)	277	(277)
TOPLAM (3+6+9+12+15)	(82.404)	82.404

GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
30 HAZİRAN 2023 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

31.12.2022	Döviz Kuru Duyarlılık Analizi			
	Kar/Zarar		Özkaynaklar	
	Yabancı Paranın Değer Kazanması	Yabancı Paranın Değer Kaybetmesi	Yabancı Paranın Değer Kazanması	Yabancı Paranın Değer Kaybetmesi
ABD Doları’ nın TL Karşısında % 20 Değişmesi Halinde;				
1-ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	(2.622)	2.623	-	-
2-ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
3-ABD Doları Net Etki (1+2)	(2.622)	2.623	-	-
Avro’ nun TL Karşısında % 20 Değişmesi Halinde;				
4-Avro net varlık/yükümlülüğü	(35.489)	35.489	-	-
5-Avro riskinden korunan kısım (-)		-	-	-
6-Avro Net Etki (4+5)	(35.489)	35.489	-	-
Diğer Yabancı Paraların TL Karşısında % 20 Değişmesi Halinde;				
7-Diğer net varlık/yükümlülüğü	(1.634)	1.634	-	-
8-Diğer riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
9-Diğer Net Etki (7+8)	(1.634)	1.634	-	-
TOPLAM (3+6+9)	(39.745)	39.746	-	-

23. RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

-7 Temmuz 2023 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 7346 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı uyarınca 10 Temmuz 2023 tarihinde yürürlüğe girmek üzere; vergiye tabi genel işlemler için %18 olarak uygulanmakta olan genel KDV oranı %20’ye, %8 KDV oranına tabi diğer teslim ve hizmetler için uygulanmakta olan KDV oranı ise %10’a yükseltilmiştir. Bu husus, TMS 10 Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar standardı kapsamında raporlama döneminden sonraki düzeltme gerektirmeyen bir olay olarak değerlendirilmektedir.

-15 Temmuz 2023 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan “6/2/2023 Tarihinde Meydana Gelen Depremlerin Yol Açtığı Ekonomik Kayıpların Telifisi İçin Ek Motorlu Taşıtlar Vergisi İhdası ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” uyarınca; bankalar, finansal kiralama, faktoring, finansman ve tasarruf finansman şirketleri, elektronik ödeme ve para kuruluşları, yetkili döviz müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, sermaye piyasası kurumları ile sigorta ve reasürans şirketleri ve emeklilik şirketleri için geçerli olan %25’lik kurumlar vergisi oranı %30’a, diğer şirketler için geçerli olan %20’lik kurumlar vergisi oranı ise %25’e çıkarılmıştır. Söz konusu vergi oranı değişikliği, şirketlerin 2023 yılı ve izleyen vergilendirme dönemlerinde elde edilen kazançları için geçerli olacaktır. Bu husus, TMS 10 Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar standardı kapsamında raporlama döneminden sonraki düzeltme gerektirmeyen bir olay olarak değerlendirilmekte olup, Şirket finansal tabloların yayımlandığı tarih itibariyle ilgili Kanunun olası etkilerini değerlendirmeye devam etmektedir.